TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐÒNG TUYỂN DỤNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG CHỨC
ĐắkLắk, ngày 04 tháng 9 năm 2024

Số: ỳOỸTB-HĐTD

THÔNG BÁO
Ket quả thi tuyển công chức vòng 1 năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 436/KH-TCCB,TT&TĐKT ngày 05/6/2024 của Chánh
án Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk về việc tuyển dụng công chức năm 2024; căn cứ kết
quả chấm thi, Hội đồng tuyên dụng công chức Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk thông
báo:

1. Kết qua thi tuyển vòng 1 công chức Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk ngày
24/8/2024 đổi với 17 thí sinh (có danh sách kèm theo).

2. Trong thời hạn 15 ngày, kê từ ngày thông báo, các thí sinh có tên trong danh
sách trên có quyền gửi đơn đe nghị phúc khảo kết quả bài thi đến Hội đồng tuyển dụng
(có mẫu đon kèm theo). Địa chí nhận đơn: Phòng Tổ chức cán bộ, thanh tra và thi đua
khen thưởng Tòa án nhân dân tinh Đắk Lắk (số 04 đường Lê Duẩn, thành phố Buôn
Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk).

Lệ phí phúc khảo: 150.000 đồng/bài thi (theo quy định tại Thông tư số
92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử
dụng phí tuyên dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức).

Hội đồng tuyên dụng công chức Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk thông báo để thí
sinh biết.
Nơi nhậnJC^
- Trang TTĐT TAND tình (đế đăng tin);
- Các đ/c thành viên HĐTD;
- Luu VT; TCCB, TT&TĐKT.

TM. HỘI ĐÒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

............................. , ngày.......tháng........năm 2024

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi: Hội đồng tuyên dụng công chức Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk

Tôi tên là: .......................................................................................................................

Ngày, tháng, năm sinh: ........................................Giới tính: ......................................

Nơi cư trú:......................................................................................................................

Điện thoại liên lạc:........................................................................................................

Số báo danh:........................................Phòng thi:.......................................................

Sau khi nhận được thông tin về kết quả điểm thi Vòng 1 của Hội đồng tuyển dụng
công chức Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk, kết quả thi của tôi như sau:

1. Môn Kiến thức chung: .................................................. điểm

2. Môn Tiếng Anh: .......................................................... điểm

3. Môn Tin học: ................................................................điểm

Với kêt quả diêm thi như trên, tôi làm đơn phúc khảo đề nghị Hội đồng thi xem
xét và chấm lại bài thi cho tôi:

1. Môn:...............................................................................

2. Môn:...............................................................................

3. Môn:...............................................................................

Tôi xin chân thành cảm ơn.

NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

TÒA ÁN NHÂN D4
HỘI ĐỒNG TUYÉN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tụ’ do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐIÉM THI VÒNG 1
YẾN CÔNG CHỨC TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH ĐẤK LẮK NÁM 2024

STT SBD Họ và tên Năm
Sinh Quê quán Kiến thúc chung

(Thang điếm 60)
Tin học

(Thang điểm 30)
Ngoại ngũ’

(Thang điểm 30) Kết quả

1 KT01 Nguyễn Đoàn Thùy Anh 2000 Hà Tĩnh 34 20 29 Đạt

2 KT02 Dương Quốc Bảo 1998 TT.Huế 34 20 24 Đạt

3 KT03 Nguyễn Ngọc Bích 1993 Bắc Giang 33 18 20 Đạt

4 K.T04 Đỗ Hoàng Mai Chi 1994 Ninh Bình 31 18 20 Đạt

5 KT05 Nguyễn Thị Ánh Hòa 1992 Nam Định Bỏ thi

6 KT06 Lương Phương Huyền 1999 Thái Bình Bở thi

7 KT07 Y Buôn Krông Juh 1983 Đắk Lắk 23 13 Miễn NN Không đạt

8 KT08 Nguyễn Thị Ngọc Khánh 1999 Thái Bình 37 15 25 Đạt

9 KT09 Nguyễn Thị Mỹ Lê 1987 Bình Định 37 20 27 Đạt

10 KT10 Bùi Hồng Ngọc 1998 Hải Dương 34 18 28 Đạt

11 KT11 Trần Huyền Phương 2000 Hà Tĩnh 39 21 21

12 KT12 Hồ Thị Thu Thảo 1991 Quảng Nam Bỏ thi

s --------------------5 > \ .«-) \\ pf
AT y1,9 và ,ên

y //

Năm
Sinh Quê quán Kiến thức chung

(Thang điểm 60)
Tin học

(Thang điểm 30)
Ngoại ngũ’

(Thang điểm 30) Kết quã

khtx N^ryến Thị Kim Thoa 1988 Hà Tĩnh 34 18 20 Đạt

KT14 Phùng Thị Thu Trang 1994 Hà Tĩnh 34 18 26 Đạt

KT 15 Võ Thị Thùy Trang 1999 Nghệ An Bỏ thi

KTI6 Đinh Thị Tuyết 1989 Quàng Bình Bó thi

KT17 Nguyễn Thị Hoài Thu 1992 Nghệ An Bỏ thi